令和４年度第２回山梨県情報公開審査会概要

１ 日 時 令和４年６月１６日（木） ～ 令和４年６月２８日（火）

２ 場 所 新型コロナウィルス感染拡大防止のため書面開催

３ 出席者

（委 員）芦沢幸彦、伊藤智基、大島わかな、東條正人、平井貴美代（敬称略・50音順）

（事務局・行政経営管理課）

４ 会議に付した議題等

(1) 令和３年度山梨県情報公開条例の施行状況について（報告）

５ 議題等の概要

(1) 令和３年度山梨県情報公開条例の施行状況について（報告）

○ 「令和３年度山梨県情報公開条例の施行状況について」により報告。